
Trump se chystá zatočit s deep state. Bitva o
prezidentské křeslo ve Washingtonu přešla v
boj o budoucnost Ameriky
- CZ24 News | 11. dubna 2020

USA: V centru pozornosti celého světa je nyní koronavirová pandemie. V USA rychle roste počet
nakažených a množství úmrtí. Ve čtvrtek 2. dubna bylo evidováno 1000 úmrtí za 24 hodin. Bílý dům
hovoří o následujících „těžkých dvou týdnech“, kdy bude pravděpodobně úmrtnost kulminovat – až
20 tisíc obětí za den. Očekávání odborníků směřují k odhadům, podle kterých si tato pandemie
vyžádá 100 až 200 tisíc životů.

Mnozí lidé v USA využijí situaci k útoku na Trumpa, aby ho mohli obvinit za chyby, kterých se
dopustil v rámci boje proti rozšíření viru. Podle nich reagoval pozdě na varování odborníků,
doporučoval nevhodné léky a nebyl schopný mobilizovat zdravotní péči v jednotlivých státech.

Na pozadí těchto podnětů si (zatím) nikdo nevšiml senzační zprávy, která přišla 25. března z
Univerzity Fairbanks na Aljašce. Vědci z této univerzity dokončili zkoumání příčin katastrofického
pádu budovy č. 7 Světového obchodního centra 11. září 2001. Výsledky provedeného průzkumu
vyvrací oficiální verzi, podle které byla budova zničena v důsledku požáru.

Univerzita vytvořila počítačovou simulaci procesu katastrofy a její přípravě věnovala čtyři roky
práce. Je v ní vysvětleno, proč se budova nemohla zřítit kvůli požáru. Vedoucí práce na počítačové
simulaci, prof. Leroy Hulsey řekl: „Náš výzkum určil, že narušení konstrukce budovy č. 7 nemohl
způsobit požár. Budova se hroutila rychle, symetricky a dopadla přesně do svých základů. Pád nebyl
způsoben požárem, ale současnou destrukcí všech nosných sloupů budovy v celé její výšce.“ Výzkum
byl proveden z iniciativy nekomerčního uskupení „Architekti a inženýři za pravdu o 9/11“ s počtem
více než 3 000 odborníků, kteří podepsali petici za provedení nového prošetření této katastrofy.

Prezident této nekomerční asociace Richard Gage prohlásil: „Nyní veškeré společenství stavitelů
USA, sdělovací prostředky a vláda musí vzít na vědomí tyto výsledky a pustit se do nového
rozsáhlého výzkumu“. Podle R. Gage nesporné chyby dosavadního průzkumu nedovolí ukončit
přezkoumání materiálů a závěrů o příčinách zničení budovy.

V procesu tvorby simulace a studie s názvem „Strukturní přehodnocení zhroucení budovy Světového
obchodního centra č. 7“, přijali účast uznávaní odborníci z oblasti stavebního inženýrství, konkrétně
doktor Gregory Szuladzinski ze „Společnosti analytického servisu“, vedoucí odborník na strukturní
mechaniku a metodu konečných prvků, doktor Robert Korol, vážený profesor civilního inženýrství
McMasterovy univerzity, člen Kanadského sdružení pro civilní inženýrství.

Výzkum byl započat ihned po inauguraci prezidenta D. Trumpa a do této události se danou otázkou
15 let nikdo nezabýval. Za konečnou byla považována verze Národního institutu standardů a
technologie (National Institute of Standards and Technology, NIST), podle které se budova č. 7 stala
historicky prvním mrakodrapem, zničeným v důsledku požáru.

Oficiální podaná žádost v NIST o „změnu závěru“ tohoto institutu automaticky vyvolává otázku o
autorech dosavadní studie a politických postavách, kteří s jejími výsledky souhlasili. Nový výzkum
může odhalit zločiny skutečných viníků, což dosvědčuje Trumpovo odhodlání pustit se do boje se
ztělesněnými silami „deep state“ v Americe.

https://cz24.news/trump-se-chysta-zatocit-s-deep-state-bitva-o-prezidentske-kreslo-ve-washingtonu-presla-v-boj-o-budoucnost-ameriky/
https://cz24.news/trump-se-chysta-zatocit-s-deep-state-bitva-o-prezidentske-kreslo-ve-washingtonu-presla-v-boj-o-budoucnost-ameriky/
https://cz24.news/trump-se-chysta-zatocit-s-deep-state-bitva-o-prezidentske-kreslo-ve-washingtonu-presla-v-boj-o-budoucnost-ameriky/


Výzkum budovy č. 7 rovněž automaticky vyvolává otázku o pravdivosti studií o zničení dalších budov
Světového obchodního centra a krajně pochybných závěrech o „útoku na Pentagon“ v ten samý den,
11. září 2001. Vznikají vyhlídky na přehodnocení celého výzkumu a návratu k závěrům odborníků
z Asociace veteránů CIA, Asociace hasičů, Asociace amerických leteckých dispečerů, kteří svého
času argumentovali o nesouladu mezi oficiálními závěry a opravdovými příčinami katastrofy. Tyto
studie nebyly schváleny oficiální komisí pro posouzení.

Zveřejnění studie Univerzity Fairbanks je načasováno. Do voleb prezidenta USA zbývá 7 měsíců.
Během této doby může senzace „odložených jednání“ zapracovat naplno. Není vyloučeno, že bude
ustanovena speciální komise Kongresu USA pro nový výzkum.

Je pravdou, že informační prostor je teď zahlcen chaosem kolem koronaviru a za těchto podmínek
mají sdělovací prostředky možnost „neoznámit“ senzaci. Ale existuje takový faktor, jakým je
materiální zainteresovanost příbuzných obětí katastrofy 9/11. Jestliže podle výsledků prvního
výzkumu nebylo na koho vznést žalobu za materiální škody, nyní se mohou objevit konkrétní lidé,
zodpovědní za organizaci této katastrofy. Když uvážíme, že zájemců o „přezkoumání věci“ je několik
tisíc, jejich spolupráce může úplně převrátit Ameriku.

Nelze vyloučit, že v rámci vlny odhalování „deep state“ lidé v Trumpově týmu, kteří provedli operaci
s Univerzitou Fairbanks, naváží spolupráci s veřejnými iniciativami, které prohlašují, že COVID-19
je biologická zbraň amerických tajných služeb, vypuštěná za účelem útoku na předvolební pozice
prezidenta.

Bitva o prezidentské křeslo ve Washingtonu přešla v boj o budoucnost Ameriky. Trump zahrozil
zákulisním silám, které v něm vždy spatřují nebezpečí pro své zájmy.


